
Dz.03.0021.53.2023  

 

UCHWAŁA NR LIII / 508 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 maja 2023 roku 
                                                                                                                                     

  

w sprawie: zaopiniowania projektu branży drogowej  Biura Projektów „DGN Projekt”– 

„Remont i budowa chodnika przy ul. Seniorów Lotnictwa w Krakowie”. 

  

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                          

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt branży drogowej – „Remont i budowa chodnika przy                                  

ul. Seniorów Lotnictwa w Krakowie”. Należy zachować istniejące słupki blokujące parkowanie 

oraz oznakowanie drogowe. 
   

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Marcin Smolski 
 
 

 

 

 

Uzasadnienie. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Stanowi odpowiedź na wniosek Biura Projektów „DGN Projekt” ul. Szlak 77 w Krakowie. 

Opinia pozytywna, o której mowa w §1, została podjęta w oparciu o konsultacje                                     

z przedstawicielem Biura Projektów. Wnioskujemy jednocześnie do Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa o wykonanie remontu pozostałej części chodnika do wysokości wjazdu na teren 

szkoły. 

 
 

  

 


